

روزنامه صبح ایران



 www.Moeennews.ir

موشک‌های ایران؛ حسرت دیرروز و حیرت امروز

۱۲- هزینه دو نوبت آگهی مندرج در روزنامه کثیرالانتشار استانی به عهده برنده مناقصه می باشد.

یادمان‌های دنیای نامی

دنیامالی: در خواست بازی در مکزیک را داده‌ایم

به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی در حاشیه مراسم وداع با پیکر پاک شهید دریابان شمخانی با اشاره به شرایط منطقه و تجاوز آشکار رژیم صهیونی و آمریکا به خاک کشورمان اظهار داشت: جام‌جهانی باید منادی صلح در دنیا باشد اما وقتی یکی از کشورهای میزبان در کمتر از ۹ ماه ۲ بار به ایران حمله می‌کند و مجامع جهانی سکوت می‌کنند طبیعی است که فیفا باید میزبانی را از آنها بگیرد.

وی ادامه داد: شرایط منطقه جنگی است و پروازی انجام نمی‌شود، دو سه ماه بیشتر به جام جهانی باقی نمانده و ما هنوز در حال جنگ هستیم و همه چیز در شرایط ویژه‌ای قرار دارد، از سویی دیگر میزبان ما در جام‌جهانی تیم ملی را تهدید کرده که در آمریکا امنیت ندارد. ما با یک پدیده مواجه هستیم؛ فردی روان‌پریش با حرف‌های ضد و نقیض که موجب نگرانی است و باید دید در آینده چه خواهد شد.

وزیر ورزش تاکید کرد: با توجه به رفتارهای ضدو نقیض رئیس جمهور آمریکا، در مورد امنیت ملی پوشان کشورمان به شدت نگرانیم، ما هم اعلام کردیم اگر بازی‌های ایران در مکزیک برگزار شود می‌توانیم اقدامی انجام دهیم و امیدوار شرایط به گونه‌ای باشد که بچه‌های ما بتوانند در جام جهانی شرکت بکنند.اما در حال حاضر این شرایط هنوز فراهم نیست. دنیامالی تصریح کرد: باور من این است که هر چیزی میلان را تحت تاثیر قرار می‌دهد را باید با دقت بررسی کرد و امیدوارم شرایط برای این حضور مهیا شود.



آگهی موضوع مادهٔ ۴ قانون و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنگرود بخش ۱۵ گیلان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرر:
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز ر روزنامه های محلی و سراسری آگهی می شود .
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
صدور سند مالکیت مانع از مراجع متضرر به مراجع ذیصلاح قضائی نمی باشد .
–آقای اسماعیل دارویی دیوشلی فرزند رضا در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۰۸/۰۰۱ مترمربع بیلاک ۱۳۸۰ فرعی ۲۷ فرعی ۱۳ فرعی سنگ اصلی ۳ واقع در قریه دیوشل بخش ۱۵ گیلان.

–خانم هاجر بازگشت دیوشلی فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب یکباب ساختمان بمساحت ۱۹/۲۹مترمربع بیلاک ۱۳۸۱ فرعی مفروز از ۱۰ فرعی سنگ اصلی ۳ واقع در قریه دیوشل بخش ۱۵ گیلان.

–آقای رضا حمیدی املش فرزند ابراهیم و خانم نگار حمیدی املشی فرزند رضا (مشاعاً بالسوبه)در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۲۷۰/۲۰مترمربع بیلاک ۳۴۴۰ فرعی مفروز از ۸۱ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

۲–آقای بهرام بازبند لیله کوهی فرزند ایرج در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۱۵۱/۸۷مترمربع بیلاک ۲۴۴۴ فرعی مفروز از ۵۸ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

۳–خانم ماری مرادی فلاح فرزند رجبعلی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۵۲۲۲/۴۵مترمربع بیلاک ۲۴۴۶ فرعی مفروز از ۷۴ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

۴–خانم ماری مرادی فلاح فرزند رجبعلی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۲۴۳۹/۰۸مترمربع بیلاک ۲۴۴۷ فرعی مفروز از ۷۳ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

۵–آقای مهران نیری فلاح فرزند ولی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۱۹۰/۱۶مترمربع بیلاک ۲۴۴۸ فرعی مفروز از ۶۱ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

۶–آقای محمود مهدی پورپریرزاد فرزند عسگرد در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۱۹۰/۲۴مترمربع بیلاک ۲۴۴۹ فرعی مفروز از ۱۰۸ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

۷–آقای نرجس حسن خواجه فرزند اسماعیل در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۲۸۰/۲۵مترمربع بیلاک ۲۴۵۰ فرعی مفروز از ۶۱ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

۸–خانم ناهید توحیدی اقدم فرزند حسین در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۱۹۱/۶۵مترمربع بیلاک ۲۴۵۱ فرعی مفروز از ۱۰۹ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

۹–آقای مجید سلیمانی فرزند صادقلی در ششدانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۲۰۰/۰۱مترمربع بیلاک ۲۴۵۲ فرعی مفروز از ۱۰۸ فرعی سنگ اصلی ۷ واقع در قریه لیلاکوه بخش ۱۵ گیلان.

رأی ناچیز حسن روحانی و سیدحسن خمینی در جلسه تعیین رهبری

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی عصر ایران با اعلام این مطلب در رابطه با روند طرح نام‌ها در جریان بررسی رهبری در مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: قبل از جلسه اصلی از همه اعضا پرسیده شده که از نظر آنها چه کسانی مطرح هستند و اعضا هم نظر خود را به صورت کتبی نوشتند و ارائه دادند. وی که از خبرنگار عصر ایران خواست فعلا نامش در خبر آورده نشود افزود: در همان استمراج اولیه که انجام شد آقای

موشک‌های ایران؛ حسرت دیروز و حیرت امروز



این را که نقل کرد در ادامه نوشته بود: به دلایلی نمی‌توانستیم به مردم پاسخ بدهم. هر چند به صورت رسمی یا غیر رسمی گفته می‌شد که نمی‌توانیم و نمی‌خواهیم مقابله به مثل کنیم چون مردم عراق دوست ما هستند و ما با دولت عراق در جنگ‌ای ولی اگر کل قصه همین بود رییس جمهور و فرمانده کل قوا نیز همین را می‌گفت ضمن این که موشک قابل تنظیم بود و الزاما نباید متوجه مناطق مسکونی باشد اما آن دلیلی که او نمی‌توانست در علن بگوید این واقعیت بود که ما اساسا موشکی نداشتیم تا به عراق بفرستیم و و پاسخ بدهیم و این را نمی‌شد به مردم گفت و روحیه‌شان تضعیف می‌شد.

آن رییس جمهور مورد غضب واقع شد و یک سال بعد از فرماندهی کل

در خلیج فارس و اختلال در جریان نفت از تنگه هرمز، بار دیگر نقش حیاتی این گلزنگار راهبردی در اقتصاد جهانی را برجسته کرده است؛ گذرگاهی که عبور روزانه حدود ۲۰ میلیون بشکه نفت از آن، در صورت اختلال جدی می‌تواند فشار بی‌سابقه‌ای بر بازارهای انرژی و زنجیره‌های تأمین جهانی وارد کند.

وی توضیح داد: در بسیاری از جنگ‌ها، واکنش‌های اولیه در میدان نبرد ظاهر می‌شود، اما پیامدهای عمیق تر معمولاً در بازارها، زنجیره‌های تأمین و محاسبات استراتژیک دولت‌ها خود را نشان می‌دهند که تجاوز اخیر آمریکا و اسرائیل به کشورمان نیز از این قاعده مستثنی نیست.

۲۵–خانم سید زهرا هاتف فرزند سیدقتی درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۱۵۶ مترمربع بیلاک ۶۷۵۰ فرعی مفروز از ۷۳۰ فرعی سنگ اصلی ۵۱ واقع در قریه دریاسر بخش ۱۵ گیلان.
۲۶–آقای محمود زلفعلی راده فرزند عین اله درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۲۶۱/۵۱ مترمربع بیلاک ۶۷۷۴ فرعی مفروز از ۷۳۰ فرعی سنگ اصلی ۵۱ واقع در قریه دریاسر بخش ۱۵ گیلان.
۲۷–آقای فرهاد طاهرآموزلنگرودی فرزند عبدالحسین درشددانگ یکقطعه زمین بمساحت ۱۶۲/۹۳ مترمربع بیلاک ۵۶۲ فرعی مفروز از ۴۴ فرعی سنگ اصلی ۵۲ واقع در قریه کلیدبر بخش ۱۵ گیلان.
۲۸–آقای فرهاد طاهرآموزلنگرودی فرزند عبدالحسین درشددانگ یکقطعه زمین بمساحت ۱۶۳/۱۸ مترمربع بیلاک ۵۶۳ فرعی مفروز از ۴۴ فرعی سنگ اصلی ۵۲ واقع در قریه کلیدبر بخش ۱۵ گیلان.
۲۹–خانم ثریا رجبی فرزند رحمت اله درشددانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۱۳۴۲/۱۵ مترمربع بیلاک۸۹۸/۷۷ فرعی مفروز از ۶۷ فرعی سنگ اصلی ۵۴ واقع در قریه چالکیاسر بخش ۱۵ گیلان.
۳۰–آقای علی احمدی لنگرودی فرزند مختار درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۱۸۸/۹۰مترمربع بیلاک۸۹۹/۱ فرعی مفروز از ۸۰ فرعی سنگ اصلی ۵۴ واقع در قریه چالکیاسر بخش ۱۵ گیلان.
۳۱–خانم مهری شعبانی سراجاری فرزند رضاعلی درشددانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۱۹۲/۳۲ مترمربع بیلاک۸۶۱ فرعی مفروز از ۳ فرعی سنگ اصلی ۵۵ واقع در قریه پلت کله بخش ۱۵ گیلان.
۳۲–آقای مهرپویا حسن پور فرزند حسین درشددانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۱۹۲/۶۵مترمربع بیلاک۸۶۲ فرعی مفروز از ۲ فرعی سنگ اصلی ۵۵ واقع در قریه پلت کله بخش ۱۵ گیلان.
۳۳–خانم شقایق معصومی کومله فرزند محمدرضا درشددانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۲۱۸مترمربع بیلاک۸۶۲ فرعی مفروز از ۵۱ فرعی سنگ اصلی ۵۴ واقع در قریه پلت کله بخش ۱۵ گیلان.
۳۴–آقای سجاد اسمعیل زاده موبدانی فرزند رضا درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل برساختمان بمساحت ۱۷۷/۵۹مترمربع بیلاک۵۷۲ فرعی مفروز از ۹ فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان.
۳۵–آقای علی فتحی گهراز فرزند اثاقلی درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل برساختمان بمساحت ۱۹۷/۴۸مترمربع بیلاک۵۷۶ فرعی مفروز از ۹ فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان.
۳۶–خانم سیده مریم سیدی پاکپیاذه فرزند سیدابوطالب درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل برساختمان بمساحت ۱۷۷/۲۶مترمربع بیلاک۵۸۰ فرعی مفروز از ۱۱ فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان.
۳۷–آقای نریمان مسافری فرزند نقی درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۲۶۴/۳۰مترمربع بیلاک۵۶۸۲ فرعی مفروز از ۱۱ فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان.
۳۸–آقای نریمان مسافری فرزند نقی درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۱۷۸/۱۱مترمربع بیلاک۵۶۸۳ فرعی مفروز از ۱۱ فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان.
۳۹–آقای نریمان مسافری فرزند نقی درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۱۷۴مترمربع بیلاک۵۶۸۴ فرعی مفروز از ۱۱ فرعی سنگ اصلی ۵۶ واقع در قریه موبندان بخش ۱۵ گیلان.
۴۰–آقای نریمان مسافری فرزند نقی درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادائلی بمساحت ۳۸۱/۵۱مترمربع



موشک‌های ایران؛ حسرت دیروز و حیرت امروز

قوا و ریاست جمهوری برکنار شد و ۴۰ سال بعد در تبعید در گذشت اما آن نکته فراتر از مناسبات سیاسی است و یک واقعیت ثبت شده که آنچه در آغاز جنگ با عراق مایهٔ حسرت و دور از دست رس و در حد آرزو بود اکنون در هنگامهٔ جنگ با دو قدرت برتر اتمی دنیا عین واقعیت و موجب حیرت جهانیان است و موشک است که بر تل آویو و حیفا و پایگاه های آمریکا در منطقه می‌بارد.

هر چند شهید طهرانی مقدم به عنوان پدر صنایع موشکی ایران شناخته می‌شود اما گویا شهید علی شمخانی اگر بر او حق تقدم نداشته باشد نقش وافری در هدایت دفاع ایران به سمت موشک و پهباد به جای انکای صرف به هواپیما و جنگنده داشته است و بر اساس آنچه از شعار مردم در فوئل نقل شد شاید همین شعار نخستین جرقه ها را در ذهن فرمانده جوان سپاه پاسدارن خوزستان روشن کرد و چه بسا شمخانی همین نکته را با فرمانده کل قوا در میان گذاشته باشد و البته می‌دانیم چند سال بعد به ثمر نشست نوبت قبل البته شمخانی خود از همان ناحیه آسیب دید اگرچه جان به در و این نوبت نه در حالی که به جایگاه دبیر شورای دفاع ارتقا یافته بود. به هر رو اصل داستان همان است که گفته آمد. روزگاری در حسرت موشک بودیم و اکنون، جهان حیران توان موشکی ایران است.

بااین همه بانا که به پشتوانهٔ این توان موشکی و با به کارگیری دیپلماسی، جنگ جاری پایان یابد تا نیاز به استفاده بیشتر از توان موشکی نباشد و همین توان که حالا بیش از پیش به ثبوت رسیده تا دهه ها مانع تجاوزی دوباره به این سرزمین شود.

نگاه

برای ۲۸۰۱ آمین بار به آن حمله شد!

چرا خارک مهم است؟

دیشب، جزیره ایرانی خارک توسط جنگنده های متجاوز آمریکایی هدف قرار گرفت و البته آسیبی به تاسیسات نفتی آن وارد نشد. از این رو، بی مناسبت نیست که نگاهی به این جزیره و اهمیت آن بیندازیم.

جزیره خارک یکی از مهم‌ترین جزایر ایران در شمال خلیج فارس است که در حدود ۳۸ کیلومتری ساحل بندر گناوه در استان بوشهر قرار دارد. این جزیره از نظر جغرافیایی در قلب مسیرهای انرژی خلیج فارس واقع شده و به دلیل وجود تأسیسات نفتی بزرگ، جایگاهی راهبردی در اقتصاد و امنیت انرژی ایران دارد. جزیره خارک یک جزیره نسبتاً کوچک اما مهم است. طول آن حدود ۸ کیلومتر و عرض آن بین ۴ تا ۵ کیلومتر است و در بخش شمالی خلیج فارس قرار دارد. این موقعیت باعث شده خارک به یکی از نقاط کلیدی در مسیر کشتیرانی و صادرات نفت ایران تبدیل شود.

مهم‌ترین ویژگی خارک، نقش آن در صنعت نفت است. در این جزیره بزرگ‌ترین پایانه صادرات نفت ایران قرار دارد. پایانه‌ای که بخش عمده نفت خام کشور از طریق آن بارگیری و با نفتکش‌ها به بازارهای جهانی صادر می‌شود.

در این پایانه امکان پهلوگیری همزمان چند نفتکش بزرگ وجود دارد و ظرفیت ذخیره‌سازی میلیون‌ها بشکه نفت فراهم شده است. در واقع خارک را می‌توان شریان اصلی صادرات نفت ایران دانست.

جزیره خارک علاوه بر اهمیت اقتصادی، جایگاه مهمی در تاریخ معاصر ایران نیز دارد. در دوران جنگ ۸ ساله ایران و عراق این جزیره مجموعاً ۲۸۰۰ بار مورد هدف قرار گرفت، اما با وجود بیش بمباران های مکرر، صادرات نفت از این منطقه متوقف نشد و فعالیت پایانه نفتی ادامه یافت.

جزیره خارک اگرچه از نظر مساحت کوچک است، اما به دلیل تمرکز تأسیسات نفتی، نقش کلیدی در صادرات نفت ایران و موقعیت راهبردی در خلیج فارس، یکی از مهم‌ترین نقاط اقتصادی و ژئوپلیتیکی کشور به شمار می‌رود.

به همین دلیل است که ایران تهدید کرده است که در صورت تعدی به تاسیسات نفتی این جزیره و سایر نقاط کشور، تاسیسات نفتی منطقه که شرکت های آمریکایی سهامدار آنها هستند، با فاصله‌به مورد هدف قرار خواهد گرفت.

وابستگی ۷۰۰ پالایشگاه جهان به نفت خلیج فارس

می‌شود، پرسش اساسی‌تری را مطرح می‌کند: آیا طرف‌های درگیر واقعاً برای یک درگیری طولانی‌مدت آماده هستند؟ در این مرحله دیگر تنها قدرت نظامی اهمیت ندارد، بلکه استقامت اقتصادی، تاب‌آوری اجتماعی و توانایی انطباق با اختلالات پایدار تعیین‌کننده خواهد بود.
وی ادامه داد: پالایشگاه‌ها تا حدی می‌توانند خوراک خود را از طریق ترکیب یا تغییرات عملیاتی تنظیم کنند، اما این تغییرات نه سریع است، نه ارزان و نه همیشه اقتصادی. بنابراین جایگزینی گسترده نفت خلیج فارس حتی اگر در ظاهر ممکن به نظر برسد، در عمل با محدودیت‌های جدی روبه‌رو خواهد بود.

گیلان.

۵۶–آقای ابوالفضل اسمعیلی فرزند ابراهیم درشددانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بر بنای ادحئی بمساحت ۳۱۱/۹۱مترمربع بیلاک۴۴۳/۹ فرعی مفروز از ۱۰ فرعی سنگ اصلی ۶۵ واقع در قریه دروشانبربخش ۱۵ گیلان.
۵۷–آقای سعید آقائی نژاد کیاسرائی فرزند علی اکبر درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای ادحئی بمساحت ۱۵۰/۷مترمربع بیلاک ۴۴۴۰ فرعی مفروز از ۱ فرعی سنگ اصلی ۵۴ واقع در قریه دروشانبربخش ۱۵ گیلان.
۵۸–آقای سید نصیر معراجی نبوی فرزند سیدجلال درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادحئی بمساحت ۲۰۳/۲مترمربع بیلاک۴۴۴۱ فرعی مفروز از ۱ فرعی سنگ اصلی ۶۵ واقع در قریه دروشانبربخش ۱۵ گیلان.

۵۹–خانم حوری خموشی دروشانه بر فرزند حسین درشددانگ یککبابخانه و محوطه بمساحت ۱۵۸/۸۱مترمربع بیلاک۴۴۴۲ فرعی مفروز از ۱۵ فرعی سنگ اصلی ۶۵ واقع در قریه دروشانبربخش ۱۵ گیلان.

۶۰–خانم معصومه ولی زاده سالستانی فرزند نوروزعلی درشددانگ یکقطعه زمین مشجرمشتمل بربنای ادحئی بمساحت ۲۱۷/۲۸مترمربع بیلاک۴۴۴۳ فرعی مفروز از ۱ فرعی سنگ اصلی ۶۵ واقع در قریه دروشانبربخش ۱۵ گیلان.
۶۱–خانم سیده بی بی عابدینی فرزند سید زین العابدین در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۷۸۵/۹۵مترمربع بیلاک ۶۸ فرعی مفروز از سنگ اصلی۱۷۷ واقع در قریه خالکیاسر بخش ۱۵ گیلان.

۶۲–آقای صادق مهدوی محتشم فرزند کرملعی درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادحائی بمساحت ۲۰۷/۲۸مترمربع بیلاک ۶۸۶۱ فرعی مفروز از ۲ فرعی سنگ اصلی۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵گیلان.
۶۳–آقای امیر علیمردادی فرزند عباس درشددانگ یکقطعه زمین بمساحت ۲۹۶/۶۶مترمربع بیلاک ۶۸۶۲ فرعی مفروز از ۱ فرعی سنگ اصلی۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵گیلان.

۶۴–آقای مهدی عرفانیان شرافت گرمردوی فرزندناصر درشددانگ یکقطعه زمین بمساحت ۴۰۰/۵۹مترمربع بیلاک ۶۸۶۴ فرعی مفروز از ۱ و ۱۲۱۲ فرعی سنگ اصلی۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵گیلان.

۶۵–آقای رضا اکبری فرزند ال‌ه رضا و خانم مژگان استادی فرزند علی (مشاعاً بالسوبه) درشددانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۲۹۷/۰۶مترمربع بیلاک ۶۸۶۵ فرعی مفروز از ۱ فرعی سنگ اصلی۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵گیلان.

۶۶–آقای رضا شفیعی چافی فرزند نقی درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادحائی بمساحت ۲۶۷/۱۲مترمربع بیلاک ۶۸۶۶ فرعی مفروز از ۱ فرعی سنگ اصلی۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵گیلان.

۶۷–آقایان حسن آروندی رودسری فرزند اسحق و حسین کریمی فرزند میرزاحمد (مشاعاً بالسوبه) درشددانگ یکقطعه زمین مشجر بمساحت ۴۶۲/۶۵مترمربع بیلاک ۶۸۶۷ فرعی مفروز از ۱ فرعی سنگ اصلی۱۸۴ واقع در قریه چاف بخش ۱۵گیلان.

۶۸–آقای حسین جوشقانی فرزند منصور وخانم مهتاب انصاری فرزند عزت (مشاعاً بالسوبه) درشددانگ یکقطعه زمین مشتمل بربنای ادحائی بمساحت ۱۵۶۴/۵۵مترمربع بیلاک ۹۳۳ فرعی مفروز از ۱۵۱ فرعی سنگ اصلی۱۸۷ واقع در قریه پاکپیاذه بخش ۱۵گیلان.

تاریخ انتشار نوبت اول: مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴
رامین باقری مطلق
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنگرود

م- الف: ۸۷۷۰

